
UCHWAŁA NR 2669/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

udzielonego pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego - Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zwykły zakres pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą nr 

1076/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019r., polegającej na nieodpłatnym 

przekazaniu na własność Gminie Skoki urządzeń oświetlenia drogowego wybudowanych dla zadania pn.: 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 196 Poznań-Murowana Goślina-Wągrowiec na odcinku Murowana Goślina-

Wągrowiec"  (umowa użyczenia nr 33.21/2014 z dnia 14.11.2014r. i Aneks nr 1 z dnia 05.02.2020r.) 

w następującym zakresie: 

᠆ słup oświetleniowy stalowy ocynkowany o wys. 9,0m C8/3/60 

z wysięgnikiem jednoramiennym o dł. 1,5m W16 1/1/1,5  12 szt. 

᠆ oprawa oświetleniowa SGS 102/250W z lampą SON-T  12 szt. 

᠆  kabel YAKY 4x35mm2      285,0 m 

᠆  kabel YAKY 4x25mm2      495,0 m 

Całkowita wartość przekazywanych urządzeń Gminie Skoki wynosi: 62.475,00 zł brutto (sześćdziesiąt 

dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt pięć i 00/100 złotych brutto) 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2669/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 

833) finansowanie oświetlenia dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy należy do zadań własnych tej 

gminy.  

Urządzenia elektroenergetyczne podlegają bieżącej konserwacji w zakresie wymiany: źródeł światła, 

okresowym przeglądom, usuwaniu szkód w urządzeniach spowodowanych czynnikami zewnętrznymi itp.  

Przekazanie ww/majątku jest wskazane ze względu na koszty jakie musiałby ponosić Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego nie tylko na energię, ale i bieżącą konserwację we wspomnianym zakresie. 

W związku z powyższym podjecie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.   

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


